“GAZYKA" sh.p.k
Berat Poshnje POSHNJE Banese Private, Prane Shkolles se Mesme.
NIPT K82618002/

VENDIM Nr2

| Ortakve te Shoqgerise

Sot me date 10.09.2019 , ortakui vetem i shoqerise “ GAZYKA " sh.p.K.,
Z.Gazment Zyka ne baze te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret
dhe Shogerite Tregetare”, te Aktit te Themelimit dhe te Statutit te Shogerise

VENDOSI

1. Te filloje procedurat ligjore per rritien e kapitalit te shogerise me
vleren 40 900 000 leke. Burimi i krijimit do te jete fitimi i realizuar ne
periudhen ushtrimore deri me 31.12.2018.

2. Te emeroje Z. Valerjo Heqimi, Kontabilist i Miratuar me Certifikate
nr. 913 date 25.11.2016, te pergatise raportin dhe modalitetet e zmadhimit te
kapitalit te shogerise.

3. Te Autorizoje Z.Valerjo Heqimi te filloje procedurat prane Qendres
Kombetare te Biznesit per depozitimin e ketij Vendimi dhe vazhdimin e
procedurave per rritien e kapitalit.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere .

Ortaku i vetem i Shogerise

(Gazment Zyka)




“GAZYKA" sh.p.k
Berat Poshnje POSHNJE Banese Private, Prane Shkolles se Mesme.
NIPT K82618002/

VEND IM Nr3

| Ortakve te Shogerise

Sot me date 16.09.2019, ortaku i vetem i shogerise “GAZYKA"
sh.p.k., Z. Gazment Zyka, ne baze te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008
“Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”, te Aktit te Themelimit dhe te
Statutit te Shogerise

VENDOSI

1. Te miratoje raportin e Z.Valejo Hegimi Kontabiliste | Miratuar
per rritjen e kapitalit te shogerise .

2. Te miratoje kapitalin e rritur te shogerise ne vieren 60 000 000

leke e cila zoterohet nga ortaku i vetem si me poshte:
Z. Gazment Zyka 60 000 000 leke 60 000 pjese viere nominale

1000 leke.

3. Te vazhdoje procedurat prane Qendres Kombetare te Biznesit
nga personi i autorizuar Z.Valerjo Hegimi per depozitimin e ketij vendimi
dhe raportit e Z.Valerjo Hegimi per rritien e kapitalit.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere .

Ortaku i vetem i Shogerise

(Gazment Zyka)
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